

百威國際控股有限公司(「本公司」)董事會謹此宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零三年九月三十日止六個月之未經審核中期業績連同二零零二年同期之比較數字。有關未經審核業績未經本公司之核數師審核，惟已由本公司之審核委員會審閱。

簡明綜合損益賬

| | | (未經審核) | |
|--------------------|----|------------------|--------------|
| | | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 附註 | 二零零三年 千港元 | 二零零二年 千港元 |
| 營業額 | 3 | 126,592 | 143,550 |
| 銷售成本 | | (121,724) | (126,752) |
| 毛利 | | 4,868 | 16,798 |
| 其他收入及收益 | 3 | 318 | 653 |
| 銷售及分銷成本 | | (1,893) | (2,104) |
| 行政開支 | | (11,561) | (16,049) |
| 其他經營開支 | | — | (688) |
| 經營業務虧損 | 4 | (8,268) | (1,390) |
| 豁免債務收益 | | 15,915 | 18,000 |
| 財務成本 | 5 | (4,407) | (12,955) |
| 除稅前溢利 | | 3,240 | 3,655 |
| 稅項 | 6 | 224 | — |
| 未計少數股東權益前溢利 | | 3,464 | 3,655 |
| 少數股東權益 | | 44 | (36) |
| 股東應佔純利 | | 3,508 | 3,619 |
| 每股盈利 — 基本 | 7 | 0.123仙 | 0.229仙 |
| — 攤薄 | 8 | 0.115仙 | 0.223仙 |
| 每股中期股息 | | — | — |

簡明綜合股權變動表概要

(未經審核)

截至九月三十日止六個月

| | 二零零三年 千港元 | 二零零二年 千港元 |
|--------------|-----------------|-----------------|
| 四月一日之資產虧絀總額 | (30,507) | (75,627) |
| 匯率變動影響－淨值 | — | 409 |
| 期內股東應佔純利 | 3,508 | 3,619 |
| 發行股份(包括股份溢價) | — | 31,363 |
| 發行股份開支 | — | (1,584) |
| | <u>(26,999)</u> | <u>(41,820)</u> |
| 九月三十日之資產虧絀總額 | <u>(26,999)</u> | <u>(41,820)</u> |

簡明綜合資產負債表

| | 附註 | (未經審核) 二零零三年 九月三十日 千港元 | (經審核) 二零零三年 三月三十一日 千港元 |
|-----------------|----|---------------------------------|---------------------------------|
| 非流動資產 | | | |
| 固定資產 | | 150,715 | 159,088 |
| 佔共同控制企業權益 | | 15,112 | 15,112 |
| 長期投資 | | 3,150 | 3,150 |
| 預付租金 | | 7,524 | 8,606 |
| | | 176,501 | 185,956 |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | | 24,949 | 18,257 |
| 應收賬款及票據 | 9 | 36,491 | 54,361 |
| 可收回稅項 | | - | 1,642 |
| 預付款項、定金及其他應收款項 | | 12,811 | 13,534 |
| 有抵押存款 | | 2,809 | 1,404 |
| 現金及銀行結餘 | | 5,175 | 8,300 |
| | | 82,235 | 97,498 |
| 流動負債 | | | |
| 計息銀行貸款及其他借貸 | | 48,939 | 20,167 |
| 應付融資租約 | 10 | 1,163 | 1,170 |
| 應付賬款及票據 | 11 | 37,131 | 45,395 |
| 應付稅項 | | 13,754 | 13,663 |
| 其他應付賬款及應計款項 | | 23,362 | 48,424 |
| 欠合營夥伴款項 | | 3,183 | 2,809 |
| 撥備 | | 575 | 575 |
| | | 128,107 | 132,203 |
| 流動負債淨值 | | (45,872) | (34,705) |
| 總資產減流動負債 | | 130,629 | 151,251 |

簡明綜合資產負債表(續)

| | | (未經審核) 二零零三年 九月三十日 千港元 | (經審核) 二零零三年 三月三十一日 千港元 |
|---------------|----|---------------------------------|---------------------------------|
| | 附註 | | |
| 非流動負債 | | | |
| 計息銀行貸款及其他借貸 | | 52,069 | 75,433 |
| 有抵押可換股債券 | 12 | 90,415 | 90,415 |
| 應付融資租約 | 10 | 1,972 | 2,694 |
| | | <u>144,456</u> | <u>168,542</u> |
| 少數股東權益 | | 13,172 | 13,216 |
| | | <u>(26,999)</u> | <u>(30,507)</u> |
| 股本及儲備 | | | |
| 已發行股本 | 13 | 28,512 | 28,512 |
| 儲備 | 14 | (55,511) | (59,019) |
| | | <u>(26,999)</u> | <u>(30,507)</u> |

簡明綜合現金流動報表

(未經審核)

截至九月三十日止六個月

| | 二零零三年 千港元 | 二零零二年 千港元 |
|-------------------|--------------|--------------|
| 經營業務所得現金流入／(流出)淨額 | (5,860) | 1,822 |
| 投資活動之現金流入／(流出)淨額 | (2,125) | 1,005 |
| 融資活動之現金流入／(流出)淨額 | 4,860 | (4,961) |
| 現金及等同現金項目減少 | (3,125) | (2,134) |
| 因債務重組而重新分類之銀行透支 | — | 64,007 |
| 期初之現金及等同現金項目 | 8,300 | (57,103) |
| 期終之現金及等同現金項目 | <u>5,175</u> | <u>4,770</u> |
| 現金及等同現金項目結餘分析 | | |
| 現金及銀行結存 | <u>5,175</u> | <u>4,770</u> |
| | <u>5,175</u> | <u>4,770</u> |

簡明綜合財務報表附註

截至二零零三年九月三十日止六個月

1. 主要會計政策

未經審核中期簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計實務準則（「會計實務準則」）第25號「中期財務報告」而編製。

編製財務報表所採用之會計政策及編製基準與本集團截至二零零三年三月三十一日止年度經審核財務報表所採用者相同，惟本集團所採納由香港會計師公會頒佈之會計實務準則第12號（經修訂）「入息稅」則除外，該項準則於本會計期間首次生效。

會計實務準則第12號訂明於本期間從應課稅溢利或虧損而產生之應收或應退入息稅（當期稅項）以及日後期間應付或應退入息稅（主要從應課稅及可扣減臨時性差異及結轉未動用稅務虧損（遞延稅項））之會計處理方法。採納會計實務準則第12號（經修訂）並無對本集團簡明綜合財務報表造成重大影響，因此，並無規定須作出過往期間調整。

2. 分類資料

分類資料乃以兩種分類形式呈列：(i)按業務分類之主要分類申報形式；及(ii)按地區分類申報形式。

本集團之經營業務乃按其業務性質以及所提供之產品及服務而獨立組織及管理。本集團每一項業務分類代表一項策略性業務單位，而所提供之產品及服務所承受之風險及回報，與其他業務分類者有所不同。業務分類之詳情，概述如下：

- (a) 膠布產品分類從事製造及銷售膠布；
- (b) 膠地板產品分類從事製造及銷售膠地板；及
- (c) 企業及其他業務分類從事投資控股，亦包括一般企業收入及開支項目。

於釐訂本集團地區分類時，收入及業績乃按客戶所在地區分類，資產乃按資產所在地區分類。

2. 分類資料(續)

(A) 業務分類

下表為本集團業務分類之收益、溢利／(虧損)、若干資產、負債及開支資料：

| | (未經審核) | | | | | | | |
|-------------|-----------|-----------|----------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | 截至九月三十日止 | | | | | | | |
| | 六個月 | | | | | | | |
| | 膠布 | | 膠地板 | | 企業及其他 | | 綜合 | |
| | 二零零三年 | 二零零二年 | 二零零三年 | 二零零二年 | 二零零三年 | 二零零二年 | 二零零三年 | 二零零二年 |
| | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 |
| 分類收益： | | | | | | | | |
| 銷售予外部客戶 | 108,765 | 122,797 | 17,827 | 20,753 | — | — | 126,592 | 143,550 |
| 其他收益 | — | 240 | 21 | 55 | 292 | 322 | 313 | 617 |
| 總收益 | 108,765 | 123,037 | 17,848 | 20,808 | 292 | 322 | 126,905 | 144,167 |
| 分類業績 | (659) | 10,378 | (2,218) | (1,598) | (5,396) | (10,206) | (8,273) | (1,426) |
| 利息收入及未分配收益 | | | | | | | 5 | 36 |
| 豁免債務收益 | | | | | | | 15,915 | 18,000 |
| 財務成本 | | | | | | | (4,407) | (12,955) |
| 除稅前溢利 | | | | | | | 3,240 | 3,655 |
| 稅項 | | | | | | | 224 | — |
| 未計少數股東權益前溢利 | | | | | | | 3,464 | 3,655 |
| 少數股東權益 | | | | | | | 44 | (36) |
| 股東應佔日常業務純利 | | | | | | | 3,508 | 3,619 |
| 分類資產 | 169,930 | 185,159 | 33,693 | 36,884 | 40,001 | 32,122 | 243,624 | 254,165 |
| 所佔共同控制企業權益 | — | — | — | — | 15,112 | 10,848 | 15,112 | 10,848 |
| 資產總值 | 169,930 | 185,159 | 33,693 | 36,884 | 55,113 | 42,970 | 258,736 | 265,013 |
| 分類負債 | (131,270) | (116,423) | (14,552) | (16,667) | (139,913) | (159,201) | (285,735) | (292,291) |

2. 分類資料 (續)

(B) 地區分類

本集團逾90%之收益、業績及資產均來自中國之業務。

3. 營業額及收益

營業額指所售貨品之發票淨值，已扣除有關退貨及貿易折扣，惟並不包括集團內公司間之交易。

本集團之營業額及收益分析如下：

| | (未經審核) | |
|--------|----------------|----------------|
| | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 二零零三年 千港元 | 二零零二年 千港元 |
| 營業額 | | |
| 銷售產品： | | |
| 膠布 | 108,765 | 122,797 |
| 膠地板 | 17,827 | 20,753 |
| 總計 | <u>126,592</u> | <u>143,550</u> |
| 其他收益 | | |
| 利息收入 | 5 | 36 |
| 承包費用收入 | 234 | 234 |
| 其他 | 79 | 383 |
| 總計 | <u>318</u> | <u>653</u> |

4. 經營業務虧損

本集團之經營業務虧損已扣除下列各項：

| | (未經審核) | |
|-----------|----------------|----------------|
| | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 二零零三年 千港元 | 二零零二年 千港元 |
| 出售存貨成本 | 121,724 | 126,752 |
| 折舊 | 9,085 | 9,396 |
| 固定資產減值 | — | 510 |
| 出售投資物業之虧損 | — | 91 |
| | <u>130,809</u> | <u>137,149</u> |

5. 財務成本

| | (未經審核) | |
|------------------|--------------|---------------|
| | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 二零零三年 千港元 | 二零零二年 千港元 |
| 銀行貸款、透支及其他貸款之利息： | | |
| 須於五年內悉數償還 | 2,767 | 12,683 |
| 須於五年後悉數償還 | 509 | 33 |
| 有抵押可換股債券之利息 | 986 | 59 |
| 融資租約之利息 | 145 | 180 |
| | <u>4,407</u> | <u>12,955</u> |

6. 稅項

| | (未經審核) | |
|----------|--------------|--------------|
| | 截至九月三十日止六個月 | |
| | 二零零三年 千港元 | 二零零二年 千港元 |
| 本年度撥備： | | |
| 香港 | — | — |
| 海外 | — | — |
| 過往年度超額撥備 | (224) | — |
| 現行期間稅項支出 | (224) | — |

由於本集團於中期期間並無任何重大未撥備遞延稅項負債，故並無就遞延稅項作出撥備。

7. 每股基本盈利

每股基本盈利乃按期內股東應佔未經審核純利3,508,000港元(二零零二年：溢利3,619,000港元)及期內已發行普通股加權平均數2,851,200,000股(二零零二年：1,581,403,000股)計算。

8. 每股攤薄盈利

每股攤薄盈利乃按期內經調整股東應佔純利約4,494,000港元(二零零二年：溢利3,678,000港元)並根據假設所有可換股債券已於二零零二年九月十九日發行當日兌換而視為已發行普通股3,903,275,000股(二零零二年：1,650,141,479股)計算。

9. 應收賬款及票據

以下為於二零零三年九月三十日之應收賬款及票據賬齡之分析：

| | (未經審核) | (經審核) |
|--------|----------------|---------------|
| | 二零零三年 | 二零零三年 |
| | 九月三十日 | 三月三十一日 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 30日內 | 21,854 | 31,981 |
| 31至60日 | 8,741 | 12,345 |
| 61至90日 | 4,372 | 9,540 |
| 90日以上 | 5,571 | 4,542 |
| | 40,538 | 58,408 |
| 減：呆賬撥備 | (4,047) | (4,047) |
| | 36,491 | 54,361 |

10. 應付融資租約

於二零零三年九月三十日根據融資租約須承擔之日後最低租金總額如下：

| | (未經審核) 二零零三年 九月三十日 千港元 | (經審核) 二零零三年 三月三十一日 千港元 |
|----------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 須於下列期間支付之款項： | | |
| 一年內 | 1,422 | 1,422 |
| 第二年 | 1,422 | 1,422 |
| 第三至第四年(包括首尾兩年) | 630 | 1,498 |
| 融資租約最低付款總額 | 3,474 | 4,342 |
| 日後財務支出 | (339) | (478) |
| 融資租約應付款項淨額總計 | 3,135 | 3,864 |
| 列作流動負債之部份 | (1,163) | (1,170) |
| 長期部份 | 1,972 | 2,694 |

11. 應付賬款及票據

以下為於二零零三年九月三十日之應付賬款及票據賬齡之分析：

| | (未經審核) | (經審核) |
|--------|---------------|--------|
| | 二零零三年 | 二零零三年 |
| | 九月三十日 | 三月三十一日 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 30日內 | 15,799 | 19,800 |
| 31至60日 | 5,794 | 9,330 |
| 61至90日 | 6,519 | 7,744 |
| 90日以上 | 9,019 | 8,521 |
| | 37,131 | 45,395 |

12. 有抵押可換股債券

| | (未經審核) | (經審核) |
|---------------------------------|---------------|--------|
| | 二零零三年 | 二零零三年 |
| | 九月三十日 | 三月三十一日 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 3%首批有抵押可換股債券 (「首批可換股債券」) | 40,000 | 40,000 |
| 1.5%第二批有抵押可換股債券 (「第二批可換股債券」) | 50,415 | 50,415 |
| | 90,415 | 90,415 |

12. 有抵押可換股債券(續)

首批可換股債券由二零零二年九月十九日起計7年後到期，按年率3厘計息，可按每股0.05港元之價格兌換為股份。倘首批可換股債券先前未獲贖回、購入及註銷或兌換，該等可換股債券之未贖回金額將於到期日由本公司贖回。

第二批可換股債券由二零零二年九月十九日起計7年後到期，按年率1.5厘計息，可按每股0.20港元之價格兌換為股份。第二批可換股債券之未贖回金額將於到期日強制兌換為每股面值0.01港元之本公司股份。

首批可換股債券及第二批可換股債券以本集團所有資產作為抵押，並以債券持有人為受益人之債券形式而訂立。

13. 股本

| | (未經審核) 二零零三年 九月三十日 千港元 | (經審核) 二零零三年 三月三十一日 千港元 |
|-----------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 法定： | | |
| 24,000,000,000股每股面值0.01港元 之普通股 | <u>240,000</u> | <u>240,000</u> |
| 已發行及繳足： | | |
| 2,851,200,000股每股面值0.01港元 之普通股 | <u>28,512</u> | <u>28,512</u> |

14. 儲備

| | (未經審核) | | | | | | | |
|-------------|----------------|---------------|--------------|--------------|------------|-----------------|------------------|-----------------|
| | 資產 | | | | 匯兌 | | | |
| | 股份溢價賬 | 實繳盈餘 | 資本儲備 | 重估儲備 | 一般儲備 | 波動儲備 | 累計虧損 | 總計 |
| 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 |
| 二零零三年四月一日 | 146,585 | 52,743 | 4,581 | 6,051 | 180 | (16,854) | (252,305) | (55,511) |
| 期內之純利 | — | — | — | — | — | — | 3,508 | 3,508 |
| 二零零三年九月三十日 | <u>146,585</u> | <u>52,743</u> | <u>4,581</u> | <u>6,051</u> | <u>180</u> | <u>(16,854)</u> | <u>(248,797)</u> | <u>(55,511)</u> |
| 由下列公司保留之儲備： | | | | | | | | |
| 本公司及附屬公司 | 146,585 | 52,743 | 4,581 | 5,197 | — | (16,683) | (248,242) | (55,819) |
| 共同控制企業 | — | — | — | 854 | 180 | (171) | (555) | 308 |
| 二零零三年九月三十日 | <u>146,585</u> | <u>52,743</u> | <u>4,581</u> | <u>6,051</u> | <u>180</u> | <u>(16,854)</u> | <u>(248,797)</u> | <u>(55,511)</u> |

管理層討論及分析

業績

期內，本集團錄得綜合營業額126,592,000港元(二零零二年：143,550,000港元)，較去年同期減少約11.8%。股東應佔純利為3,508,000港元，而去年同期之溢利為3,619,000港元。

本集團在期內錄得溢利，主要是由於根據於二零零二年九月十九日完成之百威集團重訂債務還款期及債務重組契約(「債務重組契約」)之條款，參與債權人豁免應計欠付利息約15,900,000港元所致。

業務回顧

本集團持續經營其在中國生產膠布及膠地板之主要業務。

膠布

於回顧期間，本集團膠布之銷量約109,000,000港元，較去年同期六個月約123,000,000港元減少約11.4%。膠布之銷量因需求持續偏軟而受到影響。膠布銷量於本六個月回顧期間之平均邊際毛利下降至4.2%，而去年同期及截至二零零三年三月三十一日止年度分別為11.4%及10.4%。本集團於回顧期間錄得較低邊際利潤主要由於(a)原料成本急升，使本集團無法按同等水平增加售價；及(b)在非典型肺炎肆虐期間，業務活動減少。

膠地板

膠地板之銷量與去年同期之20,800,000港元比較下跌14.4%至17,800,000港元，原因為北京地區的销售業務因非典型肺炎而受到重大影響。膠地板產品的售價仍處低水平，再加上銷量減少，北京廠房錄得邊際毛損6.2%。

展望

本集團繼續努力不懈，透過在中國國內外爭取更廣闊的膠布工業用戶基礎、開發新膠布產品以助本集團成功進軍新市場、推動更高附加值生產，藉以加強核心業務。與此同時，本集團持續推行緊縮開支計劃以進一步精減成本。

財務回顧

債務重組

根據債務重組契約之條款，倘債務重組契約所定之違約事件並無於完成後之十二個月期間內發生，則於完成日期未償還之欠付利息之所有申索將獲參與債權人豁免。約15,900,000港元之欠付利息已於二零零三年九月十九日獲正式撤除。

流動資金及其他財政資源

於二零零三年九月三十日，本集團之銀行及其他借貸為194,558,000港元，較二零零三年三月三十一日之借貸189,879,000港元增加4,679,000港元。

本集團於二零零三年九月三十日之總借貸中：

- (i) 104,143,000港元按浮動利率計息，而90,415,000港元則按固定利率計息。
- (ii) 72.4%為港元，而27.6%則為人民幣。

於二零零三年九月三十日，本集團之資產虧絀及流動負債淨額分別約為26,999,000港元(二零零三年三月三十一日：30,507,000港元)及45,872,000港元(二零零三年三月三十一日：34,705,000港元)。

由於在二零零三年三月三十一日及二零零三年九月三十日均處於資本虧絀狀況，資產負債比率(本集團綜合借貸及應付融資租金對資產淨值之百分比)並無意義。

本集團資產之押記

於二零零三年九月三十日，本集團之銀行及其他借貸包括兩批總值194,558,000港元之可換股債券。

除截至二零零三年三月三十一日止年度財務報表附註23所披露當時之所有擔保及保證仍全面有效外，本集團資產亦以債券形式抵押，作為所有已重組債務之擔保，惟該等屬本公司一間附屬公司北京威廉順塑膠製品有限公司所有之資產則除外。

外匯波動風險

本集團之貨幣資產及負債主要以港元、人民幣及美元為單位。基於港元與美元掛鈎，而港元與人民幣匯率波動偏低，因此本集團所面對之匯率風險有限。

或然負債

本集團之或然負債與截至二零零三年三月三十一日止年度年報所披露者並無重大改變。

僱員

於二零零三年九月三十日，本集團約有435名負責管理、行政及生產之全職僱員。本集團根據現行業內慣例向僱員提供具競爭力之薪酬，並為中國大部份僱員提供免租住宿及膳食。本公司定期檢討酬金政策，旨在獎勵及推動僱員之生產力及表現。

中期股息

董事議決不派付截至二零零三年九月三十日止六個月之中期股息。

董事之股份權益

於二零零三年九月三十日，根據本公司按照證券及期貨條例第352條所存置之登記冊之記錄，下列董事於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之股份、相關股份及債券中擁有權益及短倉盤如下：—

本公司

| 董事姓名 | 權益性質 | 所持普通股數目 | 佔已發行股本百分比 |
|------|------|-----------------------|---------------|
| 唐貫健 | 直接 | 長倉盤 3,598,000 | 0.13% |
| | 附註 | 視作 長倉盤 788,135,092 | 27.64% |
| | | 總計 <u>791,733,092</u> | <u>27.77%</u> |

附註：視作擁有權益之其中 265,965,000 股股份乃由 Bestway Development Limited 持有。該公司於英屬處女群島註冊成立，由唐貫健先生全資擁有。另外 522,170,092 股則由 Best Online Limited 持有。該公司於英屬處女群島註冊成立，由唐先生之妻子王雅清女士全資擁有。

除以上所披露者外，於二零零三年九月三十日，根據按照證券及期貨條例第352條所存置之登記冊之記錄，概無董事、主要行政人員或彼等之關連人士於本公司或其相聯法團之股份、相關股份及債券中擁有任何權益及短倉盤。

購股權計劃

本公司設立一項購股權計劃，為合資格參與者提供獎賞及回報。於本公司在一九九五年九月十三日舉行之股東特別大會上為本公司及其附屬公司之僱員及執行董事採納之現有購股權計劃已於二零零三年八月十九日舉行之股東週年大會上終止。一項遵照上市規則第十七章（經修訂）之一項新購股權計劃於二零零三年八月十九日舉行之同一次股東特別大會上獲採納。本公司並無根據新購股權計劃授出購股權。

主要股東

於二零零三年九月三十日，根據按照證券及期貨條例第336條所存置之登記冊之記錄，下列人士(本公司之董事及主要行政人員除外)於本公司或其相聯法團之股份及相關股份中擁有之權益或短倉盤如下：

| 股東名稱 | 權益性質 | 所持普通股／ 相關股份數目 | 佔已發行 股本百分比 | | |
|--------------------------------|------|------------------|---------------|-------------|--------|
| 王雅清 | 附註1 | 視作 | 長倉盤 | 791,733,092 | 27.77% |
| Best Online Limited | | 直接 | 長倉盤 | 522,170,092 | 18.31% |
| HSBC | 附註2 | 視作 | 長倉盤 | 383,016,645 | 13.43% |
| HSBC Holdings plc | | 直接 | 長倉盤 | 265,965,000 | 9.33% |
| Bestway Development Limited | | 直接 | 長倉盤 | 219,289,091 | 7.69% |
| 曾安文 | | 直接 | 長倉盤 | 200,751,380 | 7.04% |
| Standard Chartered Bank | | 直接 | 長倉盤 | 152,984,644 | 5.37% |
| 李榮昌 | | 直接 | 長倉盤 | | |

附註1：王雅清女士之權益包括Best Online Limited(在英屬處女群島註冊成立之公司，由王女士全資擁有)所持有之522,170,092股股份及王女士之丈夫唐貫健先生之權益。

附註2：HSBC Holdings plc之權益乃透過其一組全資附屬公司(即HSBC Finance (Netherlands)、HSBC Holdings BV、HSBC Asia Holdings (UK)、HSBC Asia Holdings BV及The Hongkong and Shanghai Banking Corporation Limited(香港上海匯豐銀行有限公司))所持有。

除上文所披露及持有於上文「董事之股份權益」一節所述權益之董事外，概無任何人仕須根據證券及期貨條例第336條登記於本公司股份及相關股份中之權益或短倉盤。

購買、出售或贖回本公司之股份

本公司及其任何附屬公司於期內概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會

本公司於一九九九年四月一日成立審核委員會（「委員會」）。本集團截至二零零三年九月三十日止六個月之財務報表已由委員會審核。委員會之主要職務包括審核及監察本集團財務報告及內部監控程序。

最佳應用守則

本公司董事概無發現任何資料合理地顯示本公司於回顧會計期內並無遵守聯交所上市規則附錄14所載之最佳應用守則。

由於所有董事（不限於獨立非執行董事）均須根據本公司細則於股東週年大會上輪流告退及重選，故此本公司獨立非執行董事並無指定任期。

本公司於中期報告所涵蓋之會計期間已根據最佳應用守則第14段成立審核委員會，以審閱及監察本集團之財務報告及內部監控程序。委員會由兩名獨立非執行董事組成，每年舉行最少兩次會議以履行職務。

代表董事會
百威國際控股有限公司
主席
唐貫健

香港，二零零三年十一月二十五日